

Tapahtumasihteerin ja toimistotyöntekijän väliaikainen täyttölupaesitys

Kaupunginhallitus 19.12.2022 § 476

1112/01.01.01/2022

Valmistelija

Kehittämisen toimialajohtaja Pasi Pitkänen

Kehittämisen toimialaan kuuluva Kaupunkikehittäminen ja näkyvyys -yksikkö järjestää ja organisoii yhdessä paikallisten toimijoiden kanssa useita merkittäviä yleisötapahtumia, joista vakiintuneita tapahtumakokonaisuuksia ovat Pooki Flakkaa – Raahen Meripäivät, Raahen Pimiät, Raahen joulunavaus, Seminaarin joulu ja Siivouspäivä Raahessa. Lisäksi yksikkö toteuttaa tapahtumatuotantoa kaupungin sisäisenä in house -tuotantona (Wanhan Raahen joulukalenteri, Raahen kaupungin uudenvuoden vastaanotto sekä erilaisten pistetapahtumien ja seminaarien järjestelyihin osallistuminen). Yksikön toteuttama tapahtumatuotanto on kaupunkistrategian mukaista; positiivista imagoa edistävää, raahelaista identiteettiä ja yhteisöllisyyttä vahvistavaa toimintaa.

Tapahtumatuotannon resursointi Kaupunkikehittäminen ja näkyvyys -yksikössä on vähentynyt merkittävästi tapahtumatuotannossa aiemmin mukana olleiden työpajaohjaajien työnkuvamuutosten vuoksi. Resursointi vähenee edelleen työpajojen 1.1.2023 tapahtuvan hyvinvointialueelle siirtymisen seurauksena. Tapahtumatuotannon jatkuminen Kaupunkikehittäminen ja näkyvyys -yksikössä vuonna 2023 edellyttää, että määräaikaisin työsopimuksin työskentelevien tapahtumasihteerin ja toimistotyöntekijän työsuhteita jatketaan ajalle 1.1.–31.12.2023.

Suunniteltu tapahtumatuotannon resursointi vuonna 2023 on 1,5 htv. Tapahtumasihteerin työajasta tapahtumatuotantoon kohdistuu 100 %. Toimistotyöntekijän työaika jakautuu tapahtumatuotannon sekä kaupunkikehittäminen ja näkyvyys -yksikön taloushallinnon tehtävien (50%) ja työllisyydenhoidon (50%) kesken. Työsuhteiden jatkaminen ei lisää yksikön työntekijöiden kokonaismäärää eikä aiheuta budjetillisiä muutoksia, sillä henkilöstökulut sisältyvät vuoden 2023 talousarvioon.

Tapahtumasihteerin ja toimistotyöntekijän rekrytoinneista on tehty yritysvaikutusten arviointi. Vaikutukset ovat positiivisia ja ne konkretisoituvat lyhyellä aikavälillä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys	Myönnetään Kaupunkikehittäminen ja näkyvyys -yksikölle lupa toimien täyttämiseen esityksen mukaisesti.
Päätös	Hyväksyi esityksen. Merkittiin pöytäkirjaan, että kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen esitteli asiaa kokouksessa, ja poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen 19.41.